
Ferrario Aste - Asta Pubblica Internet n. 7 del 26 luglio 2023

Elenco lotti venduti - aggiornato al 26 luglio 2023 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 4 agosto 2023

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
11 250,00 € 279 200,00 € 719 250,00 € 1391 200,00 € 1808 300,00 € 2091 100,00 €
14 40,00 € 280 90,00 € 751 50,00 € 1394 70,00 € 1819 50,00 € 2175 300,00 €
19 30,00 € 281 6.000,00 € 756 150,00 € 1446 150,00 € 1820 60,00 € 2277 80,00 €
25 15.000,00 € 282 1.800,00 € 777 100,00 € 1447 80,00 € 1837 70,00 € 2278 1.000,00 €
54 60,00 € 284 150,00 € 786 40,00 € 1449 40,00 € 1852 200,00 € 2279 260,00 €
63 200,00 € 286 175,00 € 811 200,00 € 1470 50,00 € 1859 45,00 € 2280 40,00 €
65 30,00 € 333 60,00 € 836 100,00 € 1510 410,00 € 1873 50,00 € 2397 75,00 €
71 65,00 € 341 200,00 € 837 100,00 € 1528 5.000,00 € 1878 60,00 € 2488 250,00 €
84 300,00 € 350 300,00 € 848 150,00 € 1537 300,00 € 1887 150,00 € 2489 125,00 €
103 130,00 € 382 250,00 € 851 300,00 € 1538 50,00 € 1904 60,00 € 2498 200,00 €
118 600,00 € 383 40,00 € 882 80,00 € 1555 20,00 € 1913 30,00 € 2500 60,00 €
128 250,00 € 387 40,00 € 898 75,00 € 1556 50,00 € 1914 50,00 € 2569 120,00 €
136 250,00 € 455 400,00 € 941 150,00 € 1559 30,00 € 1927 1.000,00 € 2660 90,00 €
142 200,00 € 520 100,00 € 963 200,00 € 1562 75,00 € 1934 2.250,00 € 2687 50,00 €
143 600,00 € 612 50,00 € 991 300,00 € 1586 30,00 € 1937 200,00 € 2691 150,00 €
154 1.000,00 € 617 100,00 € 1010 150,00 € 1588 40,00 € 1966 40,00 € 2693 70,00 €
162 200,00 € 619 80,00 € 1013 150,00 € 1596 100,00 € 1967 30,00 € 2698 460,00 €
177 200,00 € 620 100,00 € 1018 125,00 € 1599 200,00 € 1978 25,00 € 2706 70,00 €
181 250,00 € 621 150,00 € 1080 70,00 € 1682 350,00 € 2053 35,00 € 2707 80,00 €
182 500,00 € 624 70,00 € 1182 180,00 € 1689 60,00 € 2054 25,00 € 2708 110,00 €
261 400,00 € 625 100,00 € 1183 100,00 € 1693 50,00 € 2063 700,00 €
263 150,00 € 630 20,00 € 1204 300,00 € 1744 1.200,00 € 2064 420,00 €
264 250,00 € 636 300,00 € 1300 70,00 € 1799 100,00 € 2080 200,00 €
271 120,00 € 639 340,00 € 1377 100,00 € 1800 400,00 € 2083 200,00 €
275 4.000,00 € 664 200,00 € 1384 160,00 € 1802 60,00 € 2084 100,00 €
278 70,00 € 685 170,00 € 1389 30,00 € 1803 100,00 € 2086 30,00 €


